
ZARZĄDZENIE NR 50/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
"Młodszy referent do spraw informacji turystycznej w Urzędzie Miejski w Dukli".

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.2014 r., poz. 1202 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3 załącznika do zarządzenia Nr 19/09 
Burmistrza - Kierownika Urzędu Gminy Dukla z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze w tym wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Dukla, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze  - "Młodszy referent do spraw informacji 
turystycznej” powołuje komisję rekrutacyjną w składzie:

1) Krystyna Boczar - Różewicz  - przewodniczący,

2) Barbara Pudło  - członek,

3) Halina Cycak  - członek,

4) Michał Szopa  - członek,

5) Krystyna Dombeck  - członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 36DDEEDC-2648-4F7B-8462-0F656A61DD0C. Podpisany Strona 1




